DECRETO Nº 8.780

DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
ALTERA A DENOMINAÇÃO DO CONCURSO “PRÊMIO EDUCADOR SANTISTA – 2019”.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O Concurso denominado “Prêmio Educador Santista – 2019”, cujo regulamento para participação foi aprovado pelo Decreto nº 8.516, de 23 de julho de 2019, passa a ser denominado “Prêmio Educador Santista – 2019 – Professora Sandra Freitas”.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 04 de dezembro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de dezembro de 2019.

THALITA FERNANDES VENTURA

Chefe do Departamento
PA 84013/2019-25

Formalizado por ICA                                                                                                                                                                                          1